

Josef Kjærgaard ApS

Nannasgade 13, 3. tv.
2200 København N
CVR-nr. 39 10 34 86

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Josef Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Josef Kjærgaard ApS
Nannasgade 13, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 39 10 34 86
Stiftet: 22. november 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Josef Kjærgaard, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.575 kr. mod -8.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.893 kr. mod -8.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-5.575	-8.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-318	0
Resultat før skat	-5.893	-8.787
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	-5.893	-8.787
Årets resultat	-5.893	-8.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.893	-8.787
Disponeret i alt	-5.893	-8.787

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	46.570	48.088
Omsætningsaktiver i alt	46.570	48.088
Aktiver i alt	46.571	48.089
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	-12.180	-6.287
Egenkapital i alt	27.821	33.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.125
Anden gæld	18.750	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	14.375
Gældsforpligtelser i alt	18.750	14.375
Passiver i alt	46.571	48.089

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	-6.287	-6.286
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.893	-5.893
	40.001	-12.180	27.821
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		318	0
		318	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb		1	1
Kostpris 31. december 2020		1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1	1
